

Balder-Cph ApS
Jagtvej 111C, 1. 18, 2200 København N

Company reg. no. 41 70 04 83

Annual report

1 January - 31 December 2022

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 3 March 2023.

Karl Granov
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2022	
Accounting policies	6
Income statement	9
Balance sheet	10
Notes	12

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company

Balder-Cph ApS
Jagtvej 111C, 1. 18
2200 København N

Company reg. no. 41 70 04 83
Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Alexandre Sirota, Kutomotie 8c A25, 00380 Helsinki Finland
Karl Kristian Malling Peyman Granov, Jagtvej 111C, 2200
København N

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management's review

Description of key activities of the company

The company's object is to own and operate business networks, as well as arrange events, congresses, and travels, as well as other related activities.

Development in activities and financial matters

Loss from ordinary activities after tax totals DKK -55.575 against DKK -44.552 last year. The loss for the year is realized as expected.

The company still depends on financing from the shareholders in order to continue operations.

The shareholders has indicated that they will continue to secure the company with sufficient liquidity for the company to be considered as going concern.

Expected developments

The company expects a positive result in the coming year.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	23/9 2020 - 31/12 2021
Gross profit	-15.000	-677
Amortisation of intangible assets	-56.250	-56.250
Pre-tax net profit or loss	-71.250	-56.927
Tax on net profit or loss for the year	15.675	12.375
Net profit or loss for the year	-55.575	-44.552
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-55.575	-44.552
Total allocations and transfers	-55.575	-44.552

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Non-current assets			
1	Goodwill	450.000	506.250
	Total intangible assets	450.000	506.250
	Total non-current assets	450.000	506.250
Current assets			
	Deferred tax assets	28.050	12.375
	Total receivables	28.050	12.375
	Total current assets	28.050	12.375
	Total assets	478.050	518.625

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>		
Equity		
Contributed capital	75.000	75.000
Retained earnings	387.373	442.948
Total equity	<u>462.373</u>	<u>517.948</u>
 Liabilities other than provisions		
Trade payables	15.000	0
Other payables	677	677
Total short term liabilities other than provisions	<u>15.677</u>	<u>677</u>
 Total liabilities other than provisions	<u>15.677</u>	<u>677</u>
 Total equity and liabilities	<u>478.050</u>	<u>518.625</u>

Notes

All amounts in DKK.

	1/1 2022 - 31/12 2022	23/9 2020 - 31/12 2021
	<u> </u>	<u> </u>
1. Goodwill		
Cost 1 January 2022	562.500	0
Additions during the year	<u>0</u>	<u>562.500</u>
Cost 31 December 2022	<u>562.500</u>	<u>562.500</u>
Amortisation and write-down 1 January 2022	-56.250	0
Amortisation and depreciation for the year	<u>-56.250</u>	<u>-56.250</u>
Amortisation and write-down 31 December 2022	<u>-112.500</u>	<u>-56.250</u>
Carrying amount, 31 December 2022	<u>450.000</u>	<u>506.250</u>